quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Eletrônico

____________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação Pregão Presencial nº 018/2020. Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado de
equipamentos de EPIS para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de acordo com a Lei
13.979 de 06 de fevereiro de 2020, Medida Provisória 926/2020 e Decreto Municipal Nº 56 de 20 de março
de /2020. Julgada em 19/08/2020. Empresa: COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI –ME, inscrita no
cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº 14.896.908/0001-30, sediada na Avenida Primeiro de Janeiro, 1.050,
Centro, Irecê/Bahia que venceu único Lote. UBIRACI ROCHA LEVI - PREFEITO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD2E3C3779CC392179E74C6F91E90E1

quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial 018/2020 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de equipamentos de
EPIS para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de acordo com a Lei 13.979 de 06 de fevereiro de
2020, Medida Provisória 926/2020 e Decreto Municipal Nº 56 de 20 de março de /2020. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI –ME, inscrita no cadastro de
pessoa jurídica CNPJ sob nº 14.896.908/0001-30, sediada na Avenida Primeiro de Janeiro, 1.050, Centro,
Irecê/Bahia que venceu único Lote Valor: 887.500,00	 (oitocentos	 e	 oitenta	 sete	mil	 e	 quinhentos	 reais).
Contrato nº 23PP/2020. Assinatura 25 de agosto de 2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD2E3C3779CC392179E74C6F91E90E1

		2020-08-27T08:30:11-0300